

Príloha SP č. 1_Cenotvorba upratovacích služieb na 1 rok

Uchádzač: AB Facility s. r. o., Einsteinova 21, 851 01 Bratislava, IČO: 44390823

Návrh na plnenie kritéria

číslo položky	Názov položky služby	Predpokladaný rozsah celkom	m.j.	jednot. cena v € bez DPH	Cena za položku služby za rok v € bez DPH
1	kancelárske priestory štandardné	116 034,80	m2	8	928 278,40 €
2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	56 788,03	m2	4,1	232 830,92 €
3	sociálne zariadenia, kúpeľne	9 899,40	m2	8	79 195,20 €
4	sklady a archívne miestnosti	16 290,40	m2	4,1	66 790,64 €
5	garáže a hangáre	1 643,68	m2	4,1	6 739,09 €
6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	17 720,50	m2	4,1	72 654,05 €
7	Letná údržba spevnených plôch, zametanie	32 731,00	m2	0,3	9 819,30 €
8	Letná údržba trávnatých plôch,	92 754,00	m2	0,5	46 377,00 €
9	Zimná údržba - odhŕm snehu s posypom (bez posypového materiálu)	43 087,00	m2	2,5	107 717,50 €
10	tepovanie kobercov	39 774,81	m2	0,3	11 932,44 €
11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	41 452,41	m2	0,3	12 435,72 €
12	vyšavanie kobercov	39 774,81	m2	0,019	755,72 €
13	ručné umývanie pevných podláh (dlažba, drevo, poter, PVC, plávajúca podlaha)	178 653,70	m2	0,013	2 322,50 €
14	Strojové umývanie pevných podláh (dlažba, poter, PVC)	157 507,35	m2	0,009	1 417,57 €
15	tepovanie stoličky	5 000,00	ks	1,31	6 550,00 €
16	tepovanie kreslo kancelárske	1 000,00	ks	1,5	1 500,00 €
17	tepovanie jedno sedačka	500,00	ks	1,99	995,00 €
18	tepovanie dvoj sedačka	500,00	ks	2,2	1 100,00 €
19	tepovanie troj sedačka	500,00	ks	2,3	1 150,00 €
20	prenájom vstupných výmenných rohoží o ploche do 2,5 m2	200,00	ks	4,9	980,00 €
21	prenájom vstupných výmenných rohoží o ploche od 2,5 m2	200,00	ks	6,49	1 298,00 €
22	dodanie hygienických potrieb - toaletný papier, priemer 190mm, minálne 140 m, 2 vrstvy, biely	100 000,00	ks	0,65	65 000,00 €
23	dodanie hygienických potrieb - toaletný papier, priemer 260 mm, minálne 250 m, 1 vrstva	100 000,00	ks	0,71	71 000,00 €
24	dodanie hygienických potrieb - papierové utierky ZZ, 5000 ks/balenie; šedé/zelené, 1 vrstva	3 000,00	balenie	9	27 000,00 €
25	dodanie hygienických potrieb - papierové utierky ZZ, 3150 ks/balenie; biele, 2 vrstvy	3 000,00	balenie	12	36 000,00 €
26	dodanie hygienických potrieb - vrecia do odpadových košov 60 l, balenie rolka 50 ks	100 000,00	balenie	0,76	76 000,00 €
27	dodanie hygienických potrieb - umývacia pena 1000 ml	6 000,00	balenie	6,5	39 000,00 €
28	dodanie hygienických potrieb - toaletné mydlo tekuté 5L balenie	10 000,00	balenie	2,19	21 900,00 €
29	výškové (horolezecké) umývanie okien	41 452,41	m2	0,7	29 016,69 €
30	čistenie interiérových horizontálnych žalúzií	20 000,00	m2	0,4	8 000,00 €
31	čistenie interiérových vertikálnych žalúzií	5 000,00	m2	1,2	6 000,00 €
32	orezanie stromov, priemer kmeňa do 300 mm	350,00	ks	10	3 500,00 €
33	výrub stromov, priemer kmeňa do 300 mm	50,00	ks	50	2 500,00 €
34	orezanie stromov, priemer kmeňa nad 300 mm	150,00	ks	35	5 250,00 €
35	výrub stromov, priemer kmeňa nad 300 mm	30,00	ks	150	4 500,00 €
36	orezanie kríkov a živých plotov	10 000,00	bm	0,3	3 000,00 €
37	kosenie trávnatých plôch do 30 cm výšky porastu	500 000,00	m2	0,045	22 500,00 €
38	kosenie trávnatých plôch nad 30 cm výšky porastu	50 000,00	m2	0,1	5 000,00 €
39	odvoz redurálneho odpadu s uložením na skládku (vrátane poplatku za skládku)	1 500,00	m3/km	3	4 500,00 €
40	Odvoz, uskladnenie snehu	5 000,00	m3/km	3	15 000,00 €
41	posypový materiál k zimnej údržbe (do -6 °C)	40 000,00	kg	0,3	12 000,00 €
42	dezinfekcia interiérových priestorov	80 000,00	m2	0,27	21 600,00 €
43	dezinfekcia - postrek proti hmyzu	30 000,00	m2	0,11	3 300,00 €
44	dezinfekcia - požerová návnada na mravce	2 000,00	ks	2,2	4 400,00 €
45	dezinfekcia - gelovanie proti švábom, rusom	5 000,00	m2	0,18	900,00 €
46	Dopravné náklady	50 000,00	km	0,3	15 000,00 €
	Cenu celkom za 1 rok v EUR bez DPH				2 094 705,74 €
	ročná DPH (20 %)				418 941,15 €
	Cenu celkom za 1 rok v EUR s DPH				2 513 646,89 €

V Bratislave, dňa 23.11.2015

AB Facility s. r. o.
Ing. ...
/spín